RETRIBUCIONES BRUTAS PERCIBIDAS POR ASISTENCIAS SESIONES ORGANOS COLEGIADOS EJERCICIO 2023

ORGANO PLENO
CARGO CONCEJAL
IMPORTE 290,00

D. JUAN LORENZO SOTO GARCIA @

Concejal de Ganaderia, Agricultura, Agua, Tercera
Edad, Obras y Servicios

JGL
CONCEJAL
230,00

ENERO

FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JULIO
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE
Total:

COMISIONES INFORMATIVAS

1.590,00

1.270,00
1.150,00
1.590,00
1.880,00
610,00
1.270,00
1.790,00
1.270,00
1.590,00
2.140,00
1.390,00
17.540,00 €

Ayuntamiento de Fuente Alamo de Murcia

VOCAL
30,00

06-02-2024



